
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

S. Gidio abat

S. Elpidi abat

S. Gregòri il Grant

S. Rosalia
S. Lurinz Giustiniani
“Intant che i litiganz tirin la vacja un pai cuars e un pa la coda i avocats molsin”

S. Eva martir

S. Regina La Madona di Barbana

La Nativitàt da la Madona

S. Sergio I papa

S. Nicolò di Tolentin

S. Teodora

Non di Maria

S. Zuan Crisostomo
Santa Cros
“Par Santa Cros pan e coculis”

La Madona Dolorada 

Ss. Cornèli e Ciprian

S. Roberto Bellarmino

S. Sofia
S. Zenàr vescul
“520 ains da la costruzion da la glesia di San Roc”

S. Eustachi martir

S. Mateo vanzelist

S. Maurizi martir

S. Lino papa
S. Pacific frari
“Gialina vecia no’ fas us”

S. Aurelia

Ss. Cosma e Damian martirs

S. Vinzens di Paoli

S. Venceslau martir

Ss. Michel, Gabriel e Rafael Arcagnui
S. Franzesc Borgia
“La perpetua il prin an dîs: li’ gjalinis dal plevan; il secont: li’ nostris gjalinis; il tiarz: li’ mès gjalinis”

Centro conservazione
e valorizzazione
tradizioni popolari
di Borgo San Rocco

SETÈMBAR

Anna Olivotto: “Rivivendo l’infanzia”, acrilico e pastello. Giochi, svaghi e canzonette di un tempo.
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